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Den norske presten Are 
Blomhoff (61) har innrøm-

met å ha underslått 14, 6 millio-
ner kroner fra Stiftelsen Beta-
nien. Store deler av underslaget 
skal være knyttet til driften av 

Fundacion Betanien i Alfaz del 
Pi. Blomhoff har også vært di-
rektør ved Stiftelsen Betanien i 
Bergen og han har altså lagt alle 
kortene på bordet.

Prest og direktør 
underslo millioner

Rekordstore 
inntekter på 
julemarkedene

Årets tradisjonelle julemarke-
der i regi av Sjømannskir-

ken er unnagjort. Både i Torrevi-
eja og i Albir kan alle de fl ittige 
dugnadsarbeiderne puste lettet 
ut. Begge steder kom det mange 
mennesker og de la igjen rekord-
summer i kassa.  Totalt 74. 000 
euro. Inntekter som Sjømanns-
kirken sårt trenger til sitt daglige 
arbeid.

Per Sandberg 
engasjerte 
fl ere hundre
Per Sandberg er en omstridt, 

men samtidig en populær 
politiker i Norge. Blant nord-
menn i Spania er tydeligvis 
Frp-politikere også en populær 
mann, for folkemøtene på Costa 
Blanca trakk fulle hus. Sand-
berg berørte en rekke politiske 
temaer i sine foredrag.
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Brussel har nå gitt Spania 
medhold i at kontrollene 
må til og mener de to 

landene bør samarbeide om å få 
bukt med smuglingen. Spanske 
myndigheter blir samtidig bedt 
om å ta skritt for å gjøre grense-
passeringen mer effektiv.

Utsendingen fra Brussel skulle 
inspisere den spanske grense-
kontrollen og avgjøre om kon-
trollene virkelig var nødvendige 
og stod i forhold til smuglerpro-
blemet. Britiske myndigheter, 
med statsminister David Camer-
on i spissen, mente at kontrol-
len var ute av proporsjoner og 

unødvendig mellom to land som 
begge er medlemmer av EU. 
Spania ble i august beskyldt for 
å bryte med EUs prinsipper om 
åpne grenser i det indre marked.

I rapporten som nå foreligger 
bekrefter EU-kommisjonens 
inspektører at kontrollene er 
nødvendige. Samtidig oppfor-
dres Spania til å effektivisere 
arbeidet som gjøres på grensen, 
blant annet ved å utnytte arealet 
ved grensepasseringen bedre og 
i større grad gjøre selektive og 
informerte kontroller slik at man 
i fremtiden unngår de lange kø-
ene. Spansk politi og tollvesen 
blir også bedt om å jobbe på 
lag med gibraltarske myndig-
heter og dele informasjon om 
smuglingen. Samtidig blir den 
britiske kolonien anmodet om 
å skjerpe sine rutiner og samar-

beide med Spania.
Visestatsminister i Spania, 
Soraya Sáenz de Santamaría 
(PP), skal på en pressekonferan-
se fredag 15. november ha sagt 
seg fornøyd med konklusjonen 
fra EU og ment at inspektørene 
hadde gitt Spania rett. Hun skal 
også ha bekreftet at Storbritan-
nia og Spania er bedt om å sam-
arbeide for å bekjempe smugler-
problemet.

SMUGLERPROBLEMET
Smugling av sigaretter fra Gi-
braltar til Spania har pågått i 
mange år. De siste årene skal 
imidlertid aktiviteten ha tatt seg 
opp betraktelig, blant annet på 
grunn av økte priser på tobakk 
i Spania. 
I følge myndighetene ble antal-
let beslag tredoblet fra 2009 til 
2012. I fjor konfi skerte tollvese-
net rundt 723.000 pakker røyk 
på grensen, et antall som i år ble 
passert allerede i august.

Spanias innenriksminister Jorge 
Fernández Díaz (PP) har tidli-
gere beskyldt myndighetene på 

Gibraltar for ikke å gjøre nok 
med problemet og ment at de 
to landene burde samarbeide 
og skjerpe kontrollen på begge 
sider av grensen. Den span-
ske ministeren har også hevdet 
at gibraltarske myndigheter er 
inneforstått med det som skjer. 
Gibraltar står registrert med et 
innbyggertall på rundt 30.000, 
men importerte angivelig hele 
140 millioner sigarettpakker i 
fjor. Det skal også være et una-
turlig stort antall utsalgssteder 
for tobakk på øya og mange av 
dem fungerer som rene grense-
utsalgssteder.

I følge spanske myndigheter er 
det likevel ikke bare tobakk-
smugling som er årsaken til de 
strenge grensekontrollene, men 
også kampen mot smugling og 
hvitvasking av penger. Gibraltar 
fungerer i følge Spania som et 
skatteparadis for spanjoler der 
penger gjemmes bort i selskaper 
eller skjules på bankkontoer. Ut-
sendingen fra Brussel skal imid-
lertid ikke ha hatt i oppgave å ta 
stilling til dette.

Gibraltar

Får medhold i Gibraltar-konfl ikten
Spanias grensekontroll ved Gibraltar er ikke EU-stridig. Det er konklusjonen til Europa-
kommisjonens observatører. Spania fi kk i sommer kritikk for å gjennomføre kontroller som 
skapte unødvendig lang kø på grensen. Storbritannia mente kontrollene var politisk moti-
verte, mens Spania mente de var nødvendige for å stoppe smugling av blant annet tobakk.
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Sjansespill, dårlig styring, 
skyhøye pensjoner, tvil-
somme utbetalinger, be-

drageri og underslag er noe av 
det som går igjen i rettssakene 
etter bankkrisen i Spania. 

Milliarder av euro gikk tapt og 
nærmere hundre styremedlem-

mer og direktører står tiltalt.
Siden 2007 har staten måttet 
gripe inn overfor til sammen 
åtte spanske sparebanker (Caja 
Castilla La Mancha, Cajasur, 
CAM, Unnim, Catalunya Caixa, 
Novagalicia Banco, Banco de 
Valencia og Bankia). 

Før bankstøtten fra EU kom i 
2012 hadde den spanske stat 
brukt titalls milliarder euro på 
å redde banksektoren. Deretter 
kom lånet fra EU, der de dårligst 
stilte bankene ble hjulpet med 

nye førti milliarder euro.
Under tittelen «Sparebankenes 
bakrus» beskriver den spanske 
avisen 20 minutos hvordan le-
delsen i mange banker ikke var 
forberedt på konsekvensene av 
en eventuell krise. 

Snarere tvert imot ble lånefes-
ten, nonchalante holdninger 
til sikkerhet og useriøs styring 
«bensin på bålet» da eiendoms-
markedet brøt sammen og kri-
sen var et faktum.

Spania

Oppgjøret etter bankkrisen
OLE C. GLAD

RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Den norske presten Are 
Blomhoff (61) har inn-
rømmet å ha underslått 

14, 6 millioner kroner fra Stif-
telsen Betanien. Store deler av 
underslaget skal være knyttet til 
driften av Fundacion Betanien i 
Alfaz del Pi. Blomhoff har også 
vært direktør ved Stiftelsen Be-
tanien i Bergen og han har altså 
lagt alle kortene på bordet.

Den underslagssiktede var en 
nøkkelperson i driften av syke-
hjemmet i Alfaz del Pi. Syke-
hjemmet ble etablert i 2001.

SPANSK KONTO
Sykehjemmet spanske konto ble 
regelmessig tilført penger fra 
hovedkontoret i Bergen og det 
er denne kontoen som er tappet 
for millionbeløp. Det grove un-
derslaget ble avdekket på bak-
grunn av varsling, og påfølgen-
de intern og ekstern granskning.
Eks.-direktøren har hele tiden 
samarbeidet med politiet i denne 
saken. Foreløpig er det intet som 
tyder på at fl ere er involvert i 
saken. 61-åringen solgte tidli-
gere i år sin bolig i Lier utenfor 
Drammen for 4,3 millioner. Det 

skjedde ganske raskt etter at han 
måtte forlate stillingen.

RUTINESVIKT
Hordaland Politidistrikt ble 
kjent med underslagssaken for 
to uker siden og den siktede ble 
tatt inn til avhør umiddelbart. 
Det var Stiftelsen Betanien som 
innleverte politianmeldelse.
-Vi har hatt for dårlig intern kon-
troll og det er mitt ansvar som 
øverste leder, innrømmer styre-
leder, Christian Hysing-Dahl.
Underslaget får ingen umiddel-
bare følger for driften av syke-
hjemmet i Alfaz del Pi eller det 
omfattende arbeidet stiftelsen 
Betanien utfører i Norge. Stif-
telsen har en egenkapital på 124 
millioner kroner, men den skulle 
altså ha vært på 139 millioner 
kroner.

SENTRAL: Den underslagssikt-
ede nordmannen var sentral i op-
pbyggingen av Fundacion Betanien 
i Alfaz del Pi.

CASA INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN

WWW.CASA-INTERIOR.COM

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:660 562 736

Casa interior forhandler nu også  tyske køkkener fra den
største producent i Europa

Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser

Vi har kontor og showroom sentralt i Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no

Alfaz del Pi

Prest underslo million-
beløp fra spansk konto

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Spania må gjøre nye inn-
sparinger på 35 milliarder 
euro de neste tre årene. 

Det mener Europakommisjonen 
som har gjennomgått regjerin-
gens budsjettplan. Kommisjo-
nen frykter at Spania ikke vil 
klare å redusere det offentlige 
underskuddet slik man er blitt 
enige om og ber derfor om nye 
kutt.
Arbeidet med å redusere under-
skuddet er en tøff prosess med 

dramatiske kutt som ikke ser ut 
til å ha noen ende, skriver avi-
sen El País. Nylig ble det klart at 
den spanske banksektoren ikke 
kommer til å trenge mer lån fra 
EU. Jobben med å få orden på 
landets økonomi er imidlertid 
ikke over.

Hvor de nye innsparingene på 
35 milliarder euro skal gjøres, 
overlater EU-kommisjonen til 
den spanske regjeringen å be-

stemme. I rapporten fra Brussel 
nøyer kommisjonen seg med å 
uttrykke en forventning om at 
Spania følger opp avtalen om 
stabilisering og vekst (The Sta-
bility and Growth Pact) som 
EU-landene er blitt enige om.

I følge uttalelsene fra Brussel 
har Spania gjort det som skal til 
for å nå målet om et underskudd 
på 6,5 prosent av bruttonasjo-
nalprodukt for inneværende år. 

Verre er det med de tre neste 
årene. Kommisjonen anser det 
ikke som sannsynlig at Spania 
med dagens budsjetter vil klare 
å nå målet om et underskudd 
på 5,8 prosent til neste år, 4,2 
prosent i 2015 og 2,8 prosent i 

2016. Ergo må spanjolene be-
lage seg på enda trangere tider. 
Innsparingene startet i 2010 og 
vil dersom Spania følger EUs 
oppfordring fortsette på fjerde 
året.

www.fordaltea.com

C/la Mar, 193
03590 - Altea (Alicante)
Tel.: 965 84 45 26
Fax.: 966 88 23 67
E-mail: botella@fordservicios.

Arvid Pettersen

Besøk oss!

TALLER BOTELLA

Må spare nye 35 millioner euro
Spania

COSTA TRAPPEHEISER
Trappeheiser, plattformheiser
Hengeheiser, vertikalheiser
Servicepunkter i Denia, Alicante & Torrevieja

Den ideelle løsning 
for person og last!

BEST I TEST
Anbefalt av 

heisforbundet 

i Tyskland, 

Østerrike og 

Svteits!
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Spania får nok en gang kri-
tikk fra EU-kommisjonen 
for ikke å nå de økono-

miske kravene som stilles til 
medlemslandene. 

Enkelte forhold har bedret seg 
siden fjorårets gjennomgang, 
men landet får stryk på fl ere 
punkter som arbeidsledigheten 
som fremdeles er på over 25 
prosent og offentlig og privat 
gjeld som er for høy.

Det er tredje gang på rad at Spa-
nia ikke holder seg innenfor 
målene til EU-kommisjonen, 
men slipper likevel unna med 
tilsnakk fordi landet allerede 
anses for å gjøre nok gjennom 

reformene, skriver El País. EU-
kommisjonen vil imidlertid 
foreta en grundig gjennomgang 
av landets økonomiske situasjon 
for å se om reformene som re-
gjeringen Rajoy (PP) har innført 
virkelig fungerer, blant annet 
arbeidsreformen og pensjonsre-
formen.

I den forrige gjennomgangen 
som ble gjort i 2012 strøk Spa-
nia på seks av de elleve punkte-
ne som EU har som indikatorer 
for å oppdage økonomisk risiko. 
Også da ble det med advarsler, 
ettersom landet allerede var i 
gang med å gjennomføre stren-
ge innsparinger og reformer.

I tillegg til Spania skal EU gjen-
nomgå de andre EU-landene 
som også viste tegn på økono-

misk ubalanse i fjor, nærmere 
bestemt Belgia, Bulgaria, Dan-
mark, Frankrike, Italia, Ungarn, 

Malta, Nederland, Finland, Sve-
rige og Storbritannia.

Kritikk, men ingen sanksjoner
Spania
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Hele 220 mennesker del-
tok på folkemøte på Al-
bir Playa Hotel. Det var 

det lokale Frp-laget meget godt 
fornøyd med.
-Vi får god uttelling på vår poli-
tikk sett forhold til at 16, 3 pro-
sent stemte på vårt parti under 
valget i høst, fastslo Per Sand-
berg i sitt foredrag.

POLITISKE TEMAER
Per Sandberg, som selv takket 
nei til å bli minister i Erna Sol-
bergs nye regjering, kom i sitt 
foredrag inn på forholdet mel-
lom Venstre og KrF. De to parti-

ene valgte jo å stå utenfor regje-
ringssamarbeidet og nøyde seg 
mer en erklæring om samarbeid.
-Jeg hadde helst sett at vi hadde 
vært fi re partier i regjeringen 
istedenfor to. Prosessen frem til 
å fi nne gode løsninger hadde da 
vært større, mener Sandberg.
Den profi lerte Frp-politikeren 
opplyste ellers at fem norske 
kommuner nå vil innføre Frps 
stykkpris-system for helsetje-
nester, det vil bli benyttet mer 
private helsetjenester for å få 
ned køene, arveavgiften fjernes, 
fl ere bomselskaper avvikles og 
innvandringspolitikken skal nå 
strammes inn.

SIGNERTE BØKER
Norge bruker 50 milliarder 
kroner på innvandring hvert 

eneste år. Nå skal regjeringen gå 
grundig gjennom denne penge-
bruken for å få en bærekraftig 
innvandringspolitikk. Fortsetter 
vi med dagens opplegg vil hele 
oljefondet være brukt opp om ti 
år, sa Per Sandberg.

I tillegg til at det ble tid til en 
bedre middag på restaurant La 
Roca, så besøkte Per Sandberg 
Reuma Sol, der han ble tatt i 
mot av blant annet administre-
rende direktør, Harald Johan 
Halvorsen.

Per Sandberg har nylig kommet 
ut med ny bok. Den norske bok-
handleren i Alfaz del Pi solgte 
innpå 50 bøker – alle signert av 
Per Sandberg.

Albir

Folksomt på folkemøte med Per Sandberg

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Per Sandberg er en omstridt, men samtidig en meget populær politiker i Norge. Blant nordmenn i Spania er 
tydeligvis Frp-politikere også en populær mann, for folkemøtene på Costa Blanca trakk fulle hus. Per Sand-
berg berørte en rekke politiske temaer i sine foredrag, som høstet stor applaus blant de mange tilhørerne.

POPULÆR: FRP-politikeren Per 
Sandberg trakk full hus på Costa 
Blanca.

Frisør for han & henne
Kora Martínez

C/Conde Altea 31 (N322), Altea
Tlf: 965 040 011 & 693 239 510
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Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering:

Ryggproblemer, Brudd og muskelskad-

 Fysioterapi, Akupunktur

trening av barn

Calle Vents Vius no 6, ved 
Palau i Alteas  gamleby

Tlf: 649 67 07 43
www.alteasalut.com

Fysioterapi i Altea

Også hjemmebesøk / 
behandling i Alfaz del Pi, 

La Nucia og Altea. Mulighet 
for refusjon via HELFO

med norsk instruktør 2-4 ganger pr. uke.

Antall reisende til Costa 
Blanca øker sammen-
liknet med i fjor. Det 

viser aktiviteten ved fl yplassen 

L´Altet (Alicante). Så langt i 
år er det registrert over 8,5 mil-
lioner passasjerer, en økning på 
8,4 prosent sammenliknet med i 

fjor. Fra juli til september hadde 
fl yplassen over en million pas-
sasjerer i måneden. Også i ok-
tober var tallet høyt, med godt 

over ni hundre tusen reisende. 
Briter er som vanlig i fl ertall, 
mens nordmenn utgjør den fjer-
de største gruppen.

Passasjermengden ved L´Altet 
har økt betydelig gjennom hele 
sommeren og høsten. I både juli 
og august ble det satt rekord, 
begge månedene med over en 
1,1 millioner passasjerer. Også i 
september var antallet reisende 
på over en million, mens tallet 
for oktober var på 931.260 – en 
økning på 11,5 prosent sam-
menliknet med oktober i fjor.

Den klart største gruppen rei-
sende i oktober var briter 

(435.545), etterfulgt av spanjo-
ler (79.985), tyskere (74.623), 
nordmenn (61.467) og hollen-
dere (56.566). Den største rela-
tive økningen var imidlertid å 
se hos fi nner, hele 85,8 prosent 
mer enn i fjor. 

Også dansker øker som gruppe 
i oktober med 65,1 prosent fra 
i fjor. Deretter følger polakker 
med 64,9 prosent, russere med 
49,2 prosent og algeriere med 
43,5 prosent. I løpet av årets ti 
første måneder har Alicante-fl y-
plassen registrert hele 8.549.823 
passasjerer, 8,4 prosent mer enn 
på samme tid i fjor.

Alicante

Økning i reiser til Costa Blanca

NORSK SYKEPLEIER. Tlf: 966 864 934. 

GRATIS 1.KONSULTASJON HOS LEGE/SYKEPLEIER 
FOR INFORMASJON OG RÅDGIVING. 

 C/Joaquin Rodrigo 3,03581 Albir. www.royalaesthetic.com. info@royalaesthetic.com. 

Mesoterapi med 
homeopati prep.

Brystkirurgi

Fettsuging/
fedmebehandling

Ørekirurgi

Lepper - volum

Hårfjerning IPL

Botox/
rynkebehandling
Nesekorreksjon 
uten kirurgi
Mini ansiktsløft 
med tråder

Øyelokkoperasjon

Mageløft  kirurgi/
fettsuging

Armløft  kirurgi/
fettsuging
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Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

Artisjokkene i Vega Baja 
er klare for innhøsting. 
I følge avisen Infor-

mación ble begivenheten høy-
tidelig markert i San Bartolomé 
i Orihuela der Valencia-regi-
onens egen jordbruksminister 
José Císcar (PP) mandag 18. 
november fi kk æren av å hente 
inn sesongens første eksemplar. 
I følge næringen skal områdene 
for kultivering i år være utvidet 
med 20 prosent til totalt rundt 
1.700 hektar. Mer enn noen 
gang før.

Orihuela kommune står der-
med for mer enn 80 prosent av 
all artisjokkdyrkingen i pro-
vinsen Alicante og 50 prosent 
dersom man ser på hele Valen-
cia-regionen. Presidenten i for-

eningen for artisjokker i Vega 
Baja, Diego Martínez, benyttet 
anledningen til å be politikerne 
om å gjøre mer for å promotere 
den spesielle grønnsaken i sine 
kommuner.

FAKTA OM ARTISJOKKEN
Artisjokk (el. artiskokk) er en 
typisk middelhavsplante som 
kan spores tilbake til Nord-
Afrika, Egypt og Midtøsten der 
den skal ha blitt brukt i jordbruk 
for mellom 5.000 til 10.000 år 
siden. I dag er den populær i 
matlaging der den gjerne kokes 
eller ovnsbakes og brukes som 
forrett eller ingrediens ved si-
den av annen mat. Den kan også 
grilles eller deles opp og stekes. 
Planten er tradisjonelt blitt til-
lagt visse kurerende egenskaper 

og er blitt brukt mot en rekke 
lidelser som fordøyelsesbesvær, 
anemi, diabetes, feber, revma-
tisme, urinsyregikt og nyrestein. 
Artisjokken er fra tildigere tider 
også ansett som et afrodisiakum.

Vega Baja

Flere artisjokker enn noensinne
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Eurosonens fi nansminis-
tre er blitt enige om å 
sette sluttstrek for støtten 

til den spanske banksektoren. 
Samarbeidet om å redde de kri-
serammede bankene betegnes 
som vellykket og avsluttes fordi 
målet om restrukturering i følge 
partene er nådd. Spania blir der-

med det første av de økonomisk 
vanskeligstilte landene i EU til 
å forlate fi nansieringsprogram-
met og det overordnede oppsy-
net til EU-kommisjonen, Den 
europeiske sentralbanken og 
Det internasjonale pengefondet 
(IMF).
Spania ble av Eurogruppen i juli 

2012 tilbudt et banklån med et 
tak på 100 milliarder euro, hvor-
av regjeringen Rajoy (PP) har 
brukt rundt 41,3 milliarder. Lå-
net har en rente på 0,5 prosent 
og en nedbetalingstid på 15 år.

Finansminister Luis de Guindos 
betegner avviklingen av avtalen 

som en «god nyhet» for Spania 
og for de spanske bankene, fordi 
avslutningen av bankstøtten bi-
drar til å øke tilliten til økono-
mien og vil kunne skape ro og 
stabilitet i fi nansmarkedet.

Den spanske ministeren under-
streker at det påligger bankene 
å tilbakebetale lånet, men at 
regjeringen på vegne av EU vil 
ha det overordnede ansvaret og 
oppsynet med prosessen. Lånet 
ble gitt via fondet for restruktu-
rering av banksektoren (FROB), 
som den spanske stat har ansva-
ret for.

Også EU, Sentralbanken og 
IMF skal være fornøyde med 

Spania og mener at landet har 
overholdt sine forpliktelser i 
forhold til bankhjelpen og at 
fi nanssektoren nå viser tegn til 
å stabilisere seg. Samtidig blir 
Spania bedt om å følge utviklin-
gen nøye fremover, slik at man 
unngår tilbakefall og nye øko-
nomiske problemer. 

Mye gjenstår for økonomien 
kan friskmeldes. Blant annet 
oppfattes landets arbeidsledig-
het, på over 25 prosent, som be-
kymringsverdig. Det forventes 
at Spania gjennomfører refor-
mene og i årene fremover følger 
de avtalte målene for reduksjon 
av det offentlige underskuddet.

Spania

EU setter sluttstrek for bankstøtten

SLUTT: Finansminister Luis de Guindos kan konstatere at EU avvikler den 
spanske banksøtten.
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Naboer fra fl ere urbani-
sasjoner i Torrevieja og 
Orihuela Costa reagerer 

på småfl y som driver lavtfl yv-
ning over bebyggelsen i områ-
det. Foruten støyen fra fl yene, 
reageres det på selve manøvre-
ringen som oppleves som risi-
kofylt. 

I følge avisen Información har 
det foreløpig ikke kommet an-
meldelser, men politiet skal 
være informert om saken.

I følge observasjonene som er 
gjort, kan det dreie seg om små-
fl y av typen ENAER T-35 Pillán 
(bildet). Información forklarer 
at det sannsynligvis er snakk om 
militære øvelser, med opplæring 
og instruksjon av fl yvere. Dette 
er ikke bekreftet, men deler av 
luftrommet i dette området skal 
være regulert for slik fl yvning i 
500 til 1000 meters høyde. Akti-
viteten relateres til det militære 
akademiet i San Javier i Murcia 
og fl yplassen i Los Alcázares.

Torrevieja

Naboene reagerer 
på farlig fl yvning

Annonse

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038
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JUBILEUMSMARKERING: Danish Design i Torrevieja inviterte til jubi-
leumsfeiring 9. november, for å markere at forretningen var seks år.

Torrevieja

Markerte seks-års jubileum

Danish Design kan se til-
bake på seks års virk-
somhet i Torrevieja. 

Jubileet ble behørig markert 9. 
november med kaffe og kringle 
til alle kundene som besøkte 

forretningen denne lørdagen. 
Danish Design selger skandi-
naviske møbler til hele Costa 
Blanca. I tillegg til å ha butikk i 
Torrevieja har man også utsalgs-
sted i sentrum av Albir.

Fra 27.nov. serverer vi
deilig norsk julemat.
Juletallerken med 
nystekt ribbe og riskrem
med rød saus hver dag.
Gløgg og pepperkaker.
Norsk akevitt.
Pinnekjøtt med tilbehør
torsdag & fredag
Rikholdig julebuffet 
lørdager kl.12 - 17.00
Velkommen til ei hyggelig stund med oss.
Vi har også vår vanlige meny. God Jul!
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Valencia

Vil benåde partikollega
Korrupsjonsdømte Pe-

dro Hernández Mateo 
(PP) kan likevel slippe 

fengsel. Hele 85 prosent av 
Partido Populars representanter 
i Valencia-parlamentet skal ha 
skrevet under på en appell om 
å få den tidligere Torrevieja-
ordføreren benådet. Hernández 
Mateo er dømt til tre års fengsel 
for å ha manipulert anbudskon-
kurransen om søppeltømming i 
kommunen i 2004, en kontrakt 
verdt nærmere hundre millioner 
euro, og skal etter planen inn og 
sone straffen i slutten av måne-

den. Nå ser det imidlertid ut til 
at soningen må utsettes. Den 
65 år gamle Hernández Mateo 
er funnet skyldig i dokument-
forfalskning og korrupsjon i to 
rettsinnstanser og kan ikke anke 
saken på nytt. En søknad til lan-
dets regjeringen om benådning 
er dermed hans siste sjanse til 
å slippe fengsel. Hvorvidt par-
tikollegaene i Madrid vil «tilgi» 
den tidligere ordføreren gjenstår 
å se. Hernández Mateo har av 
høyesterett fått frist inntil man-
dag 18. november med å levere 
inn benådningssøknaden.

25,95 €
We sp

eak english
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Kommunen er forpliktet 
til å forholde seg tause 
om reguleringsplanen 

frem til offentliggjøring, sier PP 
til nyhetsbyrået Europa Press. 

Talsperson for partiet, Maite 
Huerta, viser til anonyme kilder 
som forteller at dokumenter er 
blitt lekket og at det handler om 

konkret informasjon, blant an-
net om reguleringen av et større 
område i Albir.

Huerta karakteriserer opplys-
ningene partiet sitter på som 
pålitelige og forteller at de er 
gitt dem av en kjent utbygger i 
kommunen. 
Vedkommende skal være i be-
sittelse av informasjon og doku-
menter fra Plan General de Or-
denación Urbana (PGOU) som 
bare kan komme fra ett sted, 
nemlig kommunen.

I følge partiet skal opplysnin-
gene være lekket på hemmelige 
møter mellom representanter 
for kommunen og forskjellige 
fi rmaer. 

Kommuneledelsen er forpliktet 
til å holde denne type detaljert 
informasjon hemmelig, for å 
unngå spekulasjon. PP anser si-
tuasjonen som svært alvorlig og 
har derfor anmeldt forholdet til 
påtalemyndighetens antikorrup-
sjonsenhet.

KORRUPSJON: PP i Alfaz del Pi anmelder kommunen og ordfører Vi-
cente Arques for korrupsjon.

Anmelder kommunen for korrupsjon
Altea

Partido Popular i Alfaz del Pi går til anmeldelse av kommunen og ordfører Vicente Arques (PSOE). I følge PP 
har folk innad i lokaladministrasjonen lekket informasjon fra kommunens reguleringsplan til aktører i bygge-
bransjen, før planen offi sielt er offentliggjort. PP anser situasjonen som svært alvorlig og har anmeldt forholdet.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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KJØPE ELLER SELGE 
EIENDOM I SPANIA?

SJEKK MED 
OSS FØRST!

Vi tilbyr alle tjenester 
innen fast eiendom

  alt det formelle ved 

c/Oscar Esplà 7, Edif. Albir 21, 
Local 5, Albir
www.realhomespain.com

DIN TRYGGHET - 
VÅR ÆRESSAK!

ALBIR sentrum
Lekker leilighet
Ref.: 1790
Prisant.: 320.000€

Boligareal: 103 kvm
Soverom: 3
Bad: 2

ALBIR sentrum
Flott toppleil.
Ref.: 2033 
Prisant.: 235.000€  

Boligareal: 100 kvm 
Soverom: 3  
Bad: 2
Garasje

ALFAZ Nyere 
strøken eneb.
Ref.: 2054
Prisant.: 399.000€  

Boligareal: 160 kvm.
Soverom: 4 
Bad: 3
Svømmebasseng

FINESTRAT 
Fantastisk eneb.
Ref.: 2000 
Prisant.: 380.000€

Boligareal: 320 kvm. 
Tomt: 3100 kvm. 
Bør oppleves!

ALBIR - 
Nydelig eneb.
Ref.: 1979 
Prisant.: 399.000€  

Boligareal: 220 m2
Soverom: 3
Bad: 2  Kjk: 2
Svømmebasseng

ALTEA sentrum
Rimelig leil.
Ref.: 1893
Prisant.: 119.000€  

Boligareal: 85 m2
Soverom: 3 
Bad: 1

ALBIR sentrum
Stor enebolig med 
gjesteleil.
Ref.: 1885 
Prisant.: 760.000€ 

Boligareal: 331 m2
Sov:  5  Bad:  4
Tomt: 754 m2 
Svømmebasseng

ALTEA -
gamlebyen, 
tomannsbolig

Ref.: 1888

Boligareal: 207 m2
Soverom: 3  Bad: 2
Svømmebasseng
Må sees!

TOR-ARNE

00 47 - 
90 98 98 99

REMY

693 728 000

DIREKTØR
CHRISTIAN
659 571 085

medarbei-
dere 

til oss!

Den 6. desember er det 
fi esta i hele Spania. Da 
feires Grunnloven, som 

bekrefter den endelige overgan-
gen mellom diktatur og demo-
krati. 
Det var i 1978, etter diktator 
Francisco Francos død, at span-
jolene endelig fi kk utarbeidet og 

godkjent den grunnloven som 
gjelder i dag.
Spanjolene omtaler gjerne 
grunnloven som selve nøkkelen 
til dagens parlamentariske de-
mokrati. Den er selve symbolet 
på skillet mellom 40 år med to-
talitærstyre, og et styre med fri-
het og rettigheter.

Spania

Spanias grunnlovsdag
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2 og 3 SOV. 2 og 3 SOV. --  3 BAD3 BAD 

Boa: 88 og 108 m2Boa: 88 og 108 m2 

havutsikthavutsikt--  takterrassertakterrasser 

wwwwww .h o m e i n v e s t . e s.h o m e i n v e s t . e s  

2 eller 3 soverom2 eller 3 soverom  
3 bad3 bad 

Boa: 88 eller 108 m2Boa: 88 eller 108 m2 

HavutsiktHavutsikt  
Takterrasser, 20Takterrasser, 20--24 m224 m2 

jorge@homeinvest.esjorge@homeinvest.es  
+34 607 237 975+34 607 237 975  
cv70, cv70, ved SUPER LA NUCIAved SUPER LA NUCIA 

Fra Fra 95.000.95.000.--€€  

I Torrevieja kom det over 
1 500 besøkende på de to 
dagene som julemarkedet 

varte. Det var god stemning og 
altså meget godt salg. 32. 000 

euro ble inntektene i Torrevieja 
og det er et resultat som er langt 
over fjoråret.
-Siden alt som selges produseres 
på dugnad blir nettoen vår høy. 

OLE C. GLAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

KOSTE SEG: Unge som eldre 
koste seg under julemarkedet i Al-
bir.

ENGLER: Angelica Danielsen og Tordis Hesthamar var ansvarlig for en-
gle-avdelingen. Det vrimlet av fl otte engler i alle utførelser.

Rekordinntekter på 
årets julemarkeder

Torrevieja

Årets tradisjonelle julemarkeder i regi av Sjømannskirken er un-
nagjort. Både i Torrevieja og i Albir kan alle de fl ittige dugnads-
arbeiderne puste lettet ut. Begge steder kom det mange men-
nesker og de la igjen rekordsummer i kassa.  Totalt 74. 000 euro. 
Inntekter som Sjømannskirken sårt trenger til sitt daglige arbeid.
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Salget av mat gikk også meget 
bra, opplyser informasjonsmed-
arbeider i Sjømannskirken i Tor-
revieja, Cathrine Hopstock Hav-
gar til SpaniaPosten.

I likhet med tidligere år var det 
utstilling av biler, elektriske 
sykler, moteshow, hår- og bru-
deshow samt et forrykende fl a-
mencoshow.
-Det ble altså to meget vellyk-

kete dager, fastslår Hopstock 
Havgar.

TRANGT I ALBIR
I Sjømannskirken i Albir var det 
også ganske trangt om plassen 
til sine tider. I overkant av 1 200 
mennesker besøkte julemarke-
det.
-Tross litt dårlig vær på lørdag, 
så kom det mange mennesker. 
Totalt sett hadde vi fl ere be-

søkende i år enn i fjor, sier in-
formasjonsmedarbeider ved 
Sjømannskirken i Albir-Villajo-
yosa, Ingard Færevåg til Spania-
Posten.

REKORDOMSETNING
Duker, håndstrikkede gensere, 
broderier av alle slag, nisser og 
hjemmebakts ble solgt. Populæ-
re var også de høye, lekre smør-
brødene som ble servert.

Gevinster fra det lokale næ-
ringslivet bidro også til inntek-
tene, som ble på 42.000 euro de 
to dagene. I tillegg kommer ho-
vedlotteri og salg av basarvarer 
som skjer hele året. Til sammen 
blir dette 52. 000 euro eller mer 
på året.

-Vi kan vise til ny omsetnings-
rekord på julemarkedet og lotte-
eriet i år igjen, sier Færevåg og 
skryter av alle som bidrar.
Koret Cantamos fra Den Norske 

Klubben, barnegruppa Pavarotti 
og ikke minst kirkens egen mu-
siker, Kjerulf Samuelsen sørget 
for underholdningen.

POPULÆRT: Elsa Sandberg og Hanna Krogsæter kunne by på strikkede 
varer i haugevis – tøfl er og sokker var populære.

TRAVELT: Julemarkedet ved Sjømannskirken i Albir, samlet rekordmange mennesker.
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- Du skal skatte til det landet du 
har sterkest tilknytning til, dette 
er en enkelt og klart prinsipp, 
fastslo Skatteetatens ekspert 
Lene Ringså Solberg. 
- Reglene er like for alle, la hun 
til.
 
Akkurat det var fl ere engasjerte 
tilhørere uenige i. De fortalte 
om egne negative erfaringer 
med nettopp fordelingen av 
skatt mellom Norge og Spania.

INFORMASJONSMØTER
Selv om systemene synes en-
kle er det en brukerterskel som 
må overvinnes for alle som vil 
benytte seg av dagens moderne 
teknologiske løsninger. 

Det er ikke like enkelt for en 
godt voksen pensjonist å for-
holde seg til Altinn og NAVs 
hjemmesider. 

Det var også en av grunnene 
til at den norske ambassaden i 
Madrid la opp til informasjons-
møter i alle sjømannskirkene på 
Costa Blanca.

Temaer for møtene var medlem-
skap i Folketrygden, pensjon, 
skattemessige konsekvenser og 
rettigheter til helsetjenester ved 
utfl ytting. Det ble satt av tid til 
å stille spørsmål til eksperter fra 
de forskjellige etatene. Det be-

nyttet de fremmøte seg av.
Det bor ca. fem millioner men-
nesker i Norge, og i løpet av ett 
år reiser et antall tilsvarende en 
fjerdedel av befolkningen til 
Spania. 

Noen har valgt å bosette seg her 
fast. I tillegg har mange kjøpt 
hus eller leilighet og bor her 
for kortere eller lengre perioder. 
Anslagsvis dreier det seg om ca. 
50 000 personer, eller én pro-
sent av den norske befolkning.

IKKE LIKE ENKELT
Det å bosette seg i et annet land 
hele eller deler av året vil blant 
annet ha konsekvenser for hvil-
ke rettigheter den enkelte har 
til dekning av helsetjenester, 
medlemskap i norsk folketrygd 
og også for skattemessige for-
hold. Både ambassaden og de 
enkelte etater i Norge får mange 
henvendelser knyttet til disse 
spørsmålene og ser at behovet 
for informasjon er stort.

Dette ble altså tydelig bekreftet 
i informasjonsmøtene. For alt er 
ikke like enkelt I praksis. Til-
svarende informasjonsmøter har 
også vært holdt tidligere, senest 
i vinter på Kanariøyene, med 
overveldende respons fra kolo-
nien. Tilbakemeldingene viser 
at slike møter er både informa-
tive og avklarende, fastslår am-
bassaden.

IKKE AUTOMATISK NY BESKAT-
NING
-Mange som velger å fl ytte til 

PER ARNE SKRAMSTAD
RED@SPANIAPOSTEN.ES

MANGE SPØRSMÅL: Anne Normann (tv) fra ambassaden i Madrid, Thore Hansen fra NAV internasjonalt og 
Lene Ringså Solberg fra Skatteetaten hadde mange spørsmål å besvare.

Skatt skaper stort engasjement
Torrevieja

Spørsmålene var mange og følelsene sterke da ambassaden, Skatteetaten, Nav og Helfo inviterte til in-
formasjonsmøte i Torrevieja og i Albir.  Hovedprinsippene kan nok være enkle – men når det gjelder skatt 
og pensjon er erfaringene veldig forskjellige – det kom tydelig fram under de tre timer lange møtene. 
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Spania permanent melder fl yt-
ting til norsk folkeregister, og 
tror kanskje at resten går av seg 
selv. Men det er ingen sammen-
heng mellom folkeregistrering 
og skatt, opplyste Harald Ham-
mer fra Skatteetaten.

Lene Ringså Solberg fulgte opp 
og forklarte om ”fl ytteperioden” 
på 3-4 år. Først etter at den ut-
fl yttede kan bevise at han eller 
hun bor i Spania og bare besø-
ker Norge opp til 61 dager i året 
i alle disse årene kan skatteplik-
ten overføres til Spania. 

Brytes denne regelen blir det å 
starte på nytt med ny fi reårspe-
riode. 

Etter at perioden er overstått 
er det bare såkalt ”kildeskatt” 
som skal betales til Norge, for 

eventuelle eiendommer i gamle-
landet. De som vil fl ytte tilbake 
til Norge etter noen år i Spania 

får andre regler å forholde seg 
til, også disse ble gjennomgått 
i informasjonsmøtet. Så var det 

mer informasjon – om pensjon 
og helsetjenester.

FULLT: Sjømannskirken i Torrevieja var fylt til randen under informasjonsmøtene – det ble avholdt to møter på samme dagen. Her er det Harald Hammer 
fra Skatteetaten som foredrar.
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JJulebord 
23. nov / 30. nov. og 7. desember 

Fra kl. 19.00 

 
Vi ønsker velkommen til ekte norsk 
Julebord med: Lutefisk, Pinnekjøtt, 

Svineribbe, medisterkaker. 

Salatbar, Røkelaks. Aquavit  

Sam alt annet som hører med. 
Spesial tilbud på overnatting 
 med frokost, inkludert julebord 2 
personer på dobbletrom 

144,90€ / 2 pers. 
 

Bare julebord  

47,90€ / pers. 

Hotel Michel Restaurante Santa Pola 
Calle Felipe II nº 11 tel: 965 411 842 
609 673 377 / 616 491 231 
www.hotelmichel.es                                                 
mail: hotelmichel@hotelmichel.es 
FACEBOOK: hotel michel santa pola 

d
g
o

dd.
g
ord 2 

Iberia har etter sammenslå-
ingen med British Airways 
måttet gjennomgå omfatten-

de nedskjæringer og oppsigelser, 
noe som i fjor førte til streik blant 
de ansatte. Forhandlingene med 
fagforeningene pågår fremdeles, 

men selskapet har til neste år 
som mål å kvitte seg med 2.700 
ansatte og med nye oppsigelser 
utover i 2015. Så langt har over 
1.700 mistet jobben.

Iberia tjener penger
Alfaz dl Pi
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Norwegian ut- 
vider fl ytilbudet

Spania

Flyselskapet Norwegian 
åpner ny rute til Madrid i 
2014. Selskapet skal også 

opprette fast base på Tenerife, 
med fl yvninger både sommer og 
vinter. I tillegg utvides tilbudet 
med fl ere avganger på allerede 
eksisterende ruter. 

De nye utvidelsene innebærer at 
Norwegian fra og med neste år 
fl yr regulært til fem forskjellige 
destinasjoner i Spania. Foruten 
de nye basene i Madrid og på 
Tenerife, er selskapet allerede 
etablert i Alicante, Malaga og 
Las Palmas på Gran Canaria.

I tillegg til rutene mellom Spa-
nia og Norge, utvider selskapet 
med reiser mellom Spania og 
andre land i Europa, blant annet 
til Tyskland. 

Det skal opprettes nye ruter til 
Berlin fra Tenerife og Las Pal-
mas og fl ere avganger på ek-
sisterende ruter som Malaga-
Hamburg, Tenerife-Hamburg, 
Malaga-München og Malaga-
Køln. 

I tillegg opprettes det ny rute fra 
Malaga til Warszawa i Polen.

Apartamentos  Ciudad Patricia
Calle Rumanía 26, 
Benidorm 
(+34) 965 855 100
www.ciudadpatricia.com

Komfortable og møblerte leligheter med 1, 2 eller 3 soverom, 77-170 kvm
Heiser til alle etasjene, video sikkerhetskameraer døgnet rundt

Legesenter som bryr seg og med lege på plass hele tiden
Organiserte sosiale aktiviteter innen og utendørs

Supermarked, innedørs og utendørs basseng, mini-golf, tennis, petance
Restaurant, salong, kafé, bibliotek, kino, og treningssenter

Muligheter for kortidsopphold eller testopphold i leilighetene

rundt hjørnet om du trenger den. Om du trenger 
medisiner så har vi en egen tjeneste som leverer 
disse hjem til deg. 

En del av det å leve og ha det godt, er det å 
kunne komme seg rundt. Vi organiserer lokale 
shoppingturer hver uke, og buss nr. 11 går til 
Benidorm hvert 30. minutt rett ved senteret.  Vi 
har tilbud om masse sosiale aktiviteter slik som 

bibliotek med bøker og DVD-er, og et kjempestort 
område hvor beboerne kan slappe av. Vi arrangerer 
turer, bingo kvelder, dansekvelder etc. Her skjer 
det faktisk så mye at beboerne sier at de ikke har 
tid til å sitte stille! 

Vi tilbyr masse tjenester for å gjøre livet litt lettere, 
inkludert rengjøring av din bolig, vaskeritjeneste 
og om du ikke føler deg så bra så kan du også få 
middagene servert hjemme hos deg.

Senior Resort Ciudad Patricia er et vakkert 
leilighetskompleks i de grønne åsene i utkanten 
av Benidorm. Det består av 175 leiligheter, et 
legesenter med rekonvalesent-hotell og en hoved- 
bygning med mange fasiliteter. Vi tilbyr et godt 
konsept for deg som pensjonist. 

Ciudad Patricia tilbyr deg en trygg og enkel 
hverdag ved å tilby tjenester slik som vedlikehold 
av felleshagene og din leilighet. Du vil føle 
deg trygg hos oss med tanken på at vi har et 
videoovervåkningsanlegg over hele anlegget som 
er I drift 24 timer I døgnet. Her kan du slappe av å 
vite at du alltid har noen rundt deg som kan hjelpe 
deg om du trenger det. Ciudad Patricia har en lege 
som bor i komplekset og som tilbyr service døgnet 
rundt. Legesenter, og et pleiehjem er bare noen av 
de mange tilbudene vi kan tilby. 

pensjonistalderen. Hva som er viktig for dem er 
mange forskjellig ting. Hagen som har vokst til de 
siste 27 årene og som er full av liv og vakre farger, 
grønne plener og en vakker fauna som forandrer 
seg hele tiden. 

Det er veldig viktig for mange at det er mulighet 
for å få legehjelp her hver dag, døgnet rundt, 
hele året. Legen er her om du skulle bli akutt 

alt det de kan for at du skal kunne bo i din egen 
leilighet og klare deg selv så lenge som mulig, 
samt at du skal føle deg trygg på at hjelpen er rett 

For ytterligere informasjon eller for å gjøre en avtale 
om å se på komplekset og leilighetene vennligst ring 

Elvira Cardenas 
på tlf: 678 908 229

send henne en mail på:  
ecardenas@ciudadpatricia.com 

Eller besøk vår hjemmeside 
www.ciudadpatricia.com

FINN UT MER

Leiligheter i en vidunderlig park

LUKSUS   
OMSORGSBOLIGER
på CIUDAD PATRICIA
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C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

Problematisk avfallshåndtering ender i EU
Vega Baja

Avfallshåndtering har 
lenge vært et problem i 
Vega Baja syd på Costa 

Blanca. Det fi nnes i dag ikke 
nok deponier til alt søppelet som 
produseres og mye av avfalls-
håndteringen som er blitt gjort 
har skjedd uten kontroll. 

Korrupsjon, miljøproblemer og 
manglende politisk vilje til å 
rydde opp gjør at miljøorganisa-
sjoner og andre engasjerte nå tar 
saken til Brussel.

Søppelproblemet i Vega Baja 
er planlagt løst gjennom byg-

gingen av et kjempeanlegg for 
avfallshåndtering i fjellene i Al-
batera kommune. Utbyggingen 
har imidlertid møtt motstand fra 
miljøorganisasjoner og repre-
sentanter for lokalbefolkningen 
som mener deponiet truer den 
sårbare naturen i området. 

Å grave et stort hull i bakken for 
søppel uten noen form for resir-
kulering hører fortiden til mener 
miljøorganisasjonene. 

Det fryktes at motivet bak pro-
sjektet er forretninger og ikke 
det som er best for miljøet. 
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DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

ALBIR

NY LHL-AVDELING

 
TORREVIEJA

NORSKE BOLIG-KJØPERE VIL HA KVALITET

SPANIA KANARIØYENE

ARVEN ETTER FRANCO NORDMENN INVESTERER

ALFAZ DEL PI

FRA PØLSER TIL EIENDOM

BASKERLAND

SPANSKE DELIKATESSER

LES MER OM DETTE I DENNE UTGAVEN:

I LØSSALG NÅ! 5 €

HER KAN DU BLANT ANNET FÅ 
KJØPT SPANIAJOURNALEN:

 SPANIAS BESTE OPPFINNELSER
PETTER SMART

 EN PRAKTISK ORDNING

ADVOKATEN OM

«FORLIKSRÅDET»

 SPANSKE GODSAKER FRA NORD
DELIKATESSER

KANARIØYENE

ALBIR ALFAZ DEL PI

HJELPER HJERTE-

OG LUNGESYKE PØLSER, EIENDOM
OG RESTAURERING

TORREVIEJA

NORSKE BOLIG-

KJØPERE VIL HA KVALITET

SPANIAJOURNALEN 2013

(Demo) 
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A
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HØSTEN  2013

SPANIAJOURNALEN.NO

 NORDMENN INVESTERER

FRANCO-ARVEN
 SPØKELSER FRA FORTIDEN

NORGE KR 79,- SPANIA 5€

HØSTEN 2013

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA
   (LOS MONTESINOS)- ALBIR

- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

 Callosa d’en Sarrià,  San Pedro 
del Pinatar,  Santa Pola,  Elche,  La 
Nucia,  San Pedro

 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon, Benidorm,  Callosa d’en Sar-
rià  (Frukt & grønt),  Orihuela,  Mil 
Palmeras (17-20), Cala de Finestrat

 Callosa de Segura,  Benidorm
 La Mata,  Guardamar,  Torrevieja 
/ La Mata,  Polop,  San Miguel de 
Salinas,  Teulada

 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Plaza de Toros)
 Rojales,  Villajoyosa,  Urb. Marina 
(San Fulgencio)

Alfaz del Pi,  Finestrat,  Gata de 
Gorgos,  Los Montesinos (kveld/

Torrevieja

 Alicante,  Almoradí,  Torre Pacheco
 Elche,  Benissa,  Calpe,  Callosa 
d’en Sarrià  (Frukt & grønt),  Santa 
Pola, Playa Flamenca,  Cala de 
Finestrat.
 

 Alicante (Plaza de Toros),  Benid-
orm,  Ciudad Quesada (Zuco),  La 
Nucia,  Campo Guardamar,  Albir
 Benidorm El Cisne,  Urb. Marina 
(San Fulgencio),  La Manga (Cabo 
de Palos),  Elche (Ved Estadio de 
Fúltbol)

-
ger, Dénia fredager, Jalón lørdager, La Nucia søndager, Polop søndager 
og Villajoyosa lørdager. Alle steder ca 09-14.00

BRUKT, ANTIKK OG LOPPEMARKED (RASTROS) 

 (Det lille markedet) er 
ambulerende utendørsmarkeder som hol-

MARKEDER (MERCADILLOS)

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

SVENSK: Mia Karlsson fra 
Sverige – en av fem dyktige artister 
som skal bidra under julekonserten 
i Torrevieja.

Julekonsert med gløgg og pepperkaker 28. november
Torrevieja

Torsdag 28. november er 
det klart for årets jule-
konsert i teateret i Torre-

vieja. I tillegg til vakker sang og 

musikk, så blir det servert gløgg 
og pepperkaker.

Det blir tre svenske artister og 
to spanske artister på scenen. 

Sopranen Mia Karlsson, tenoren 
Eddie Oliva og fi olinisten Rim-
ma Gotskosik opptrer sammen 
med spanske Olga Vailovskaya 
samt Galina Seliverstova. Vai-

lovskaya går for å være Torre-
viejas beste pianist og korleder, 
mens Seiliverstova – som også 
er bosatt i Torrevieja – er annen 
meget dyktig sanger og dirigent.

Svenske Mia Karlsson har tid-
ligere gjestet Spania med stor 
suksess. Hun har hatt mange 
internasjonale sangopptredener.
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Mandag 25.11.2013Mandag 25.11.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Muntre glimt fra “Smil til det skjulte 
kamera” 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Spanske fristelser 
12.00 NRK nyheter
12.15 Naturens farlige krefter 
13.00 NRK nyheter
13.05 Gintberg i utkanten 
13.35 Bondi Rescue: Bali 
14.00 NRK nyheter
14.05 Historier frå verdas museum 
14.50 Kystlandskap i fugleperspektiv: Perlene 
ved Kvarner 
15.00 NRK nyheter
15.10 Beat for beat 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ville og vakre Kina 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Mannen og svartbjørnane 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Tinas julekjøkken 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Broen 
22.30 Danmarks fl otteste hjem 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kriminalsjef Foyle 
00.50 Nytt på nytt 
01.20 Film: District 13 - Ultimatum 
02.55 Lykke 
03.55 Ikke gjør dette hjemme 
04.25 Ville og vakre Kina 

Mandag 25. novemberMandag 25. november

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Jakten på kjærligheten
12:40 Saritas krukke
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen
22:45 Rita - Sesongavslutning!
23:45 Homeland
00:45 Farmen
01:45 Mord og mysterier
02:45 Mord og mysterier
03:40 Løgner
04:25 Sons of Anarchy
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 25. novemberMandag 25. november

06:00 Jesse
06:20 Shake It Up
06:45 Wipeout
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Happy Endings
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Top 20 Funniest
23:00 Asbjørn Brekke-show
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:15 CSI: NY
04:00 Wipeout
05:10 Smallville

Tirsdag 26.11.2013Tirsdag 26.11.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Fredrik II - den store prøysser 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Spanske fristelser 
12.00 NRK nyheter
12.10 Mannen og svartbjørnane 
13.00 NRK nyheter
13.05 Gintberg i utkanten 
13.35 Bondi Rescue: Bali 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ville og vakre Kina 
15.00 NRK nyheter
15.11 Gardsjentene 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ville og vakre Kina 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.55 Nye arter - nytt liv 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Årets beste seervideoer 
20.15 Ikke gjør dette hjemme
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Krigens unge hjarte 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Møkkakaffe 
23.40 Historier frå verdas museum 
00.25 Krigens unge hjarte 
02.00 Brakkefolket 
02.30 Gardsjentene 
03.15 Lykke 
04.15 Ikke gjør dette hjemme
04.45 Nye arter - nytt liv 

Tirsdag 26. novemberTirsdag 26. november

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl og Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Kokkenes kamp
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen
22:45 Else
23:45 Jakten på kjærligheten
00:45 Farmen
01:45 Mord og mysterier
02:45 Mord og mysterier
03:40 Løgner
04:20 Sons of Anarchy
05:10 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 26. novemberTirsdag 26. november

06:00 Jesse
06:25 Shake It Up
06:45 Wipeout
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Happy Endings
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 The Big Bang Theory
21:00 Asbjørn Brekke-show
21:30 YLVIS: Big in Kirgisistan
22:30 CSI: NY
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:20 CSI: NY
04:05 Wipeout
05:15 Smallville

Fredag 29.11.2013Fredag 29.11.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Muntre glimt fra “Smil til det skjulte 
kamera” 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Spanske fristelser 
12.00 NRK nyheter
12.10 Det søte liv 
12.25 V-cup langrenn: Sprint klassisk stil, 
kvinner og menn
14.10 NRK nyheter
14.15 V-cup skøyter: 500 m og 5000 m kvinner
14.45 V-cup skøyter: 1500 m menn
15.20 V-cup skøyter: 5000 m kvinner forts.
15.45 NRK nyheter
15.55 V-cup hopp
17.00 NRK nyheter
17.10 V-cup hopp
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen: Lov og orden - London 
23.10 Kveldsnytt

Fredag 29. novemberFredag 29. november

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Redd ferien min
13:35 TV 2 hjelper deg
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Else
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl og Co
17:55 Karl og Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Dyrepasserne
19:30 Akvariet
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 The Voice - Norges beste stemme - 
fortsetter
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Eurojackpot trekning
23:40 Kollektivet
00:10 Film: Die Hard

Fredag 29. novemberFredag 29. november

06:00 Jesse
06:25 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Happy Endings
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny gifter seg
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Asbjørn Brekke-show
20:00 YLVIS: Big in Kirgisistan
21:00 Morgan og Ola-Conny i Europa
22:00 Top 20 Funniest
23:00 The Graham Norton Show

Lørdag 30.11.2013Lørdag 30.11.2013

06.40 Beat for beat 
07.30 Adils hemmelige dansere 
08.30 NRKs sportslørdag
08.30 Vinterstudio
08.40 V-cup kombinert: Laghopp
09.35 Vinterstudio
09.55 V-cup langrenn: 5 km klassisk, kvinner
10.50 Vinterstudio
11.25 V-cup langrenn: 10 km klassisk, menn
12.50 V-cup skøyter: 500 m kvinner og 500 
m menn
13.25 V-cup kombinert: Langrenn: 4x5 km 
stafett
14.30 Vinterstudio
15.15 V-cup skiskyting: Sprint menn
16.55 V-cup hopp
18.45 Vinterstudio
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Fleksnes: Ta plass, lukk dørene! 
20.25 De nominerte
21.25 Lindmo
22.25 Siste tango i Halifax 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Rådet 
00.00 Nattkino: The Wedding Planner 
01.40 Dansefot jukeboks m/chat
04.10 Tilbake til Malung 
04.35 Lindmo

Lørdag 30. novemberLørdag 30. november

06:00 TV 2 Junior
06:01 Charley og Mimmo
06:05 Den lille prinsen
06:28 Arthur
06:53 Connie
07:04 Martine
07:18 Horseland
07:40 Winx Club
08:05 Wendy
08:32 Mia og meg
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
09:30 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
11:55 Hotel Cæsar
12:25 Hotel Cæsar
12:55 Hotel Cæsar
13:25 Hotel Cæsar
13:55 Reisen hjem
14:25 Best av de beste
15:25 Akvariet
15:55 Senkveld med Thomas og Harald
17:00 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Håndball: Norge - Russland 1. omang
19:50 Håndball: I pausen
20:00 Håndball: Norge - Russland 2. omang
20:45 Håndball: Etter kampen
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 God kveld Norge
22:15 Film: The Pursuit Of Happiness
00:35 Senkveld med Thomas og Harald
01:40 Film: Sweet November
03:55 American Idol
05:25 Penn og Teller

Lørdag 30. novemberLørdag 30. november

06:00 Jesse
06:25 Phineas og Ferb
06:50 Wipeout
07:35 Wipeout
08:25 Wipeout
09:10 Melissa & Joey
09:35 Melissa & Joey
10:05 Melissa & Joey
10:30 Top 20 Funniest
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Two and a Half Men
14:15 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:10 Sinnasnekker’n
17:10 Sinnasnekker’n
18:10 Sinnasnekker’n
19:10 Miss Undercover 2
21:30 Klodenes kamp
23:45 CSI: NY
00:40 Skrik
02:45 CSI: NY
03:40 Wipeout
04:50 Smallville
05:35 Christine

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi snakker skandinavisk!

Siden 
1994

Skandinavisk TV via internett

IP Box fra 259 €

Abonnement pr. mnd. 25 €

Kan parkeres i ditt fravær

Vi tilbyr også Internettforbindelse via Aeromax

Priser fra 14.99 € pr. mnd. for 6 mbps.

SPESIAL-
TILBUD!
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Onsdag 27.11.2013Onsdag 27.11.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Muntlig spørretime
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Spanske fristelser 
12.00 NRK nyheter
12.15 Puls
12.45 Motorsøstre 
13.00 NRK nyheter
13.05 Gintberg i utkanten 
13.35 Bondi Rescue: Bali 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ville og vakre Kina 
15.00 NRK nyheter
15.10 Gardsjentene 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ville og vakre Kina 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 V-cup skiskyting: 15 km kvinner
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Bør de gifte seg
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Lilyhammer
22.20 Min isbjørnfamilie 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Bokprogrammet: Helene Uri 
23.55 Broen 
00.55 Lewis 
02.25 Gardsjentene 
03.10 Lykke 
04.05 Bør de gifte seg
05.05 Ville og vakre Kina 

Onsdag 27. novemberOnsdag 27. november

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl og Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Ingen Grenser
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Kornsirkelmysteriet - Premiere!
22:45 Kokkenes kamp
23:45 Hostages
00:45 Blue Bloods - Sesongavslutning!
01:40 Arrow
02:30 Mord og mysterier
03:20 Mord og mysterier
04:15 Løgner
05:00 Sons of Anarchy

Onsdag 27. novemberOnsdag 27. november

06:00 Jesse
06:20 Shake It Up
06:45 Wipeout
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Happy Endings
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Tangerudbakken borettslag
21:30 CSI
22:30 Castle
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:20 CSI: NY
04:05 Wipeout
05:15 Smallville

Torsdag 28.11.2013Torsdag 28.11.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Muntre glimt fra “Smil til det skjulte 
kamera” 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Spanske fristelser 
12.00 NRK nyheter
12.10 Folk: En smak av skjærgård 
12.50 Kystlandskap i fugleperspektiv: Klip-
pekysten - Korsika 
13.00 NRK nyheter
13.05 Gintberg i utkanten 
13.35 Bondi Rescue: Bali 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ville og vakre Kina 
15.00 NRK nyheter
15.10 Gardsjentene 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ville og vakre Kina 
17.00 NRK nyheter
17.10 Árdna - Samisk kulturmagasin 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 V-cup skiskyting: 20 km menn
19.00 Dagsrevyen
19.45 Distriktsnyheter 
19.55 Adils hemmelige dansere 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Lisenskontrolløren 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Heksetid 
00.05 Visepresidenten 
00.30 Danmarks fl otteste hjem 
01.00 Adils hemmelige dansere 
02.00 Gardsjentene 
02.45 Lykke 
03.45 Lewis 
05.15 Ville og vakre Kina 

Torsdag 28. novemberTorsdag 28. november

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Kokkenes kamp
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl og Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Redd ferien min
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Criminal Minds
22:45 Criminal Minds
23:45 Else
00:45 Hawaii Five-0
01:35 Mord og mysterier
02:35 Mord og mysterier
03:20 Løgner
04:05 Sons of Anarchy
05:05 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 28. novemberTorsdag 28. november

06:00 Jesse
06:20 Shake It Up
06:45 Wipeout
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Happy Endings
08:25 Den syvende himmel
09:15 Real Housewives of New York
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Morgan og Ola-Conny i Europa
21:30 Sinnasnekker’n
22:30 14 år og sexslave
23:40 Castle
00:35 CSI: Miami
01:30 Special Victims Unit
02:25 CSI
03:20 CSI: NY
04:05 Wipeout
05:15 Smallville

Søndag 1. desemberSøndag 1. desember

06:00 TV 2 Junior
06:01 Oktonautene
06:12 Babar
06:34 Byggmester Bob
06:44 Thomas Toget og vennene hans
07:06 Familien Stor
07:17 Vennebyen
07:28 Zou
07:39 Chaplin
07:46 Scooby-Doo
08:12 Flintstone
08:38 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
09:30 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Disaster Guy
13:00 På hjul med Dag Otto
14:00 På hjul med Dag Otto
15:00 Kornsirkelmysteriet
16:00 Ingen Grenser
17:00 Kortfi lm: Englespill
17:15 Julefergå
17:30 Kapp til kapp - uten penger
18:00 Håp i ei gryte - Premiere!
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Håndball: Før kampen
19:10 Håndball: Norge - Sør-Korea 1. 
omgang
19:50 Håndball: I pausen
19:55 Håndball: Norge - Sør-Korea 2. 
omgang
20:40 Håndball: Etter kampen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen
22:45 Det norske måltid

Søndag 01. desemberSøndag 01. desember

06:05 Jesse
06:30 Phineas og Ferb
06:55 Wipeout
07:40 Wipeout
08:30 Guinness’ gale verden
09:25 America’s Funniest Home Videos
09:50 Melissa & Joey
10:15 Melissa & Joey
10:40 Top 20 Funniest
11:30 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 Friends
14:00 Two and a Half Men
14:25 Two and a Half Men
14:55 Two and a Half Men
15:25 Two and a Half Men
15:50 Two and a Half Men
16:20 Sinnasnekker’n
17:20 Sinnasnekker’n
18:20 71° nord
19:45 Den unge Fleksnes
20:00 Nissene over skog og hei
20:30 Castle
21:30 Åndenes makt
22:30 Sesongpremiere: Rizzoli og Isles
23:25 Nissene over skog og hei
23:55 Major Crimes
00:50 CSI
01:45 14 år og sexslave
02:55 CSI: NY
03:40 Wipeout
04:50 Smallville
05:35 Christine

Søndag 01.12.2013Søndag 01.12.2013

06.35 Det gode bondeliv 
07.05 Norge Rundt 
07.30 Ut i naturen: Årets beste seervideoer 
08.00 Lindmo
09.00 NRKs sportssøndag
09.00 Vinterstudio
09.10 V-cup kombinert: Hopp
10.15 Vinterstudio
10.30 V-cup langrenn: 10 km jaktstart fri 
teknikk, kvinner
11.00 Vinterstudio
11.25 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
12.15 V-cup langrenn: 15 km jaktstart, fri 
teknikk, menn
13.00 Vinterstudio
13.25 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
14.25 V-cup kombinert: Langrenn
15.00 V-cup skøyter: Høydepunkter
17.00 Vinterstudio
18.05 Advent i prestegarden 
18.35 Jul i Svingen 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Dialektriket
20.55 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu 
21.25 Downton Abbey 
22.15 Ekspedisjon isfjell: Eit isfjell blir til 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Filmbonanza 
23.50 Lilyhammer
00.35 Downton Abbey 
01.20 Film: Traffi c 
03.40 Skavlan 
04.40 Siste tango i Halifax 
05.30 Lisenskontrolløren 

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com

LM
Asesoria

Lola Mengual
Col. 2114

619 290 085
Avda. Pais Valenciá, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Autonomo (enkeltmannsforetak)

Immigrasjon
NIE/Residencia m.m.
Arbeidskontrakter
Arbeidsrett
Seguridad Social
Skatter / Avgifter
Regnskap

Hos oss kan du 
snakke spansk, 

engelsk eller fransk.
COLEGIO DE GRADUADOS

SOCIALES DE ALICANTE

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Mandag 02.12.2013Mandag 02.12.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Muntre glimt fra “Smil til det skjulte 
kamera” 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Anne lager mat i New York 
12.00 NRK nyheter
12.15 Ut i naturen: Årets beste seervideoer 
12.45 Motorsøstre 
13.00 NRK nyheter
13.05 Gintberg i utkanten 
13.35 Bondi Rescue: Bali 
14.00 NRK nyheter
14.05 Historier frå verdas museum 
15.00 NRK nyheter
15.10 Beat for beat 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ville og vakre Kina 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Price og Blomsterberg 
18.20 Jul i Svingen 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Tinas julekjøkken 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Tørk aldri tårer uten hansker 
22.30 Danmarks fl otteste hjem 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kriminalsjef Foyle 
00.50 Nytt på nytt 
01.20 Film: Ondt blod i Amerika 
05.00 De nominerte

Mandag 2. desemberMandag 2. desember

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Jakten på kjærligheten
12:40 Food Discovery med Sonja Lee
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Julefergå
17:15 Julefergå
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten - Sesongavs-
lutning!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen
22:45 Prins Williams nye liv
23:40 Homeland
00:40 Farmen
01:35 Mord og mysterier
02:25 Mord og mysterier
03:20 Løgner
04:05 Sons of Anarchy
04:55 Better Off Ted
05:20 Better Off Ted

Mandag 02. desemberMandag 02. desember

06:00 Jesse
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Happy Endings
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny gifter seg
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 America’s Funniest Home Videos
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Den unge Fleksnes
19:45 Den unge Fleksnes
20:00 Nissene over skog og hei
20:15 Nissene over skog og hei
20:30 71° nord
22:00 Top 20 Funniest
23:00 Asbjørn Brekke-show
23:30 Nissene over skog og hei
23:45 Nissene over skog og hei
00:00 Castle
00:55 CSI: Miami
01:55 Special Victims Unit
02:50 CSI
03:40 CSI: NY
04:25 Wipeout

Tirsdag 03.12.2013Tirsdag 03.12.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Anne lager mat i New York 
12.00 NRK nyheter
12.15 Puls
12.45 Motorsøstre 
13.00 NRK nyheter
13.05 Gintberg i utkanten 
13.35 Bondi Rescue: Bali 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ville og vakre Kina 
15.00 NRK nyheter
15.10 Ønskebryllup 
16.00 NRK nyheter
16.10 Ville og vakre Kina 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Price og Blomsterberg 
18.20 Jul i Svingen 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Drømmen om storoksen
20.15 Grønn juleglede 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Folk: Skjærgårdens voktere 
22.10 Trikken til Auschwitz 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Møkkakaffe 
23.45 Historier frå verdas museum 
00.30 Kontinenta veks fram 
01.20 Film: Anne Listers hemmelige dagbøker 
02.50 Lykke 
03.50 Trikken til Auschwitz 
04.50 Ville og vakre Kina 

Tirsdag 3. desemberTirsdag 3. desember

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Julefergå
17:15 Julefergå
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Kokkenes kamp
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen
22:45 Else
23:45 Jakten på kjærligheten
00:45 Farmen
01:40 Mord og mysterier
02:35 Mord og mysterier
03:25 Løgner
04:10 Sons of Anarchy
04:50 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Better Off Ted

Tirsdag 03. desemberTirsdag 03. desember

06:00 Jesse
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Happy Endings
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny gifter seg
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Den unge Fleksnes
15:25 Den unge Fleksnes
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Den unge Fleksnes
19:45 Den unge Fleksnes
20:00 Nissene over skog og hei
20:15 Nissene over skog og hei
20:30 The Big Bang Theory
21:00 Kongsvik videregående
21:30 Top 20 Funniest
22:30 CSI: NY
23:30 Nissene over skog og hei
23:45 Nissene over skog og hei
00:00 Castle
00:55 CSI: Miami
01:55 Special Victims Unit
02:50 CSI
03:40 CSI: NY

Fredag 06.12.2013Fredag 06.12.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Norge Rundt 
10.25 V-cup skiskyting: Sprint kvinner
11.45 NRK nyheter
11.55 V-cup hopp: Kvalifi sering
13.15 NRK nyheter
13.20 V-cup skiskyting: Sprint menn
15.00 V-cup hopp: Mixed lag
16.00 NRK nyheter
16.10 V-cup hopp: Mixed lag
17.00 NRK nyheter
17.05 V-cup skøyter: 1500 m menn
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 FIFA Fotball-VM 2014: VM-trekning
18.20 Jul i Svingen 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat 
20.55 Nytt på nytt 
21.30 Detektimen: Unge inspektør Morse 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Detektimen: Lov og orden - London 
00.05 Tungrockens historie 
00.50 Pink Floyd - Wish You Were Here 
01.50 Lykke 
02.50 Detektimen: Unge inspektør Morse 
04.20 Detektimen: Lov og orden - London 
05.05 Norge Rundt 

Fredag 6. desemberFredag 6. desember

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Redd ferien min
13:35 TV 2 hjelper deg
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Else
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Kollektivet
17:30 Julefergå
17:45 Julefergå
18:00 Karl og Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Dyrepasserne
19:30 Akvariet
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 The Voice - Norges beste stemme - 
fortsetter
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Eurojackpot trekning
23:40 Kollektivet
00:10 Film: The X-Files: I Want to Believe
02:05 Film: Alien - den åttende passasjer
04:05 American Idol
05:30 Penn og Teller

Fredag 06. desemberFredag 06. desember

06:00 Jesse
06:25 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Happy Endings
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny gifter seg
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Den unge Fleksnes
15:25 Den unge Fleksnes
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Den unge Fleksnes
19:45 Den unge Fleksnes
20:00 Nissene over skog og hei
20:15 Nissene over skog og hei
20:30 Asbjørn Brekke: TVNorge 25 år
22:00 Morgan og Ola-Conny i Europa
23:00 The Graham Norton Show
00:00 Nissene over skog og hei
00:15 Nissene over skog og hei
00:30 Castle
01:25 CSI: Miami
02:25 CSI: NY

Lørdag 07.12.2013Lørdag 07.12.2013

06.55 Beat for beat 
07.45 Adils hemmelige dansere 
08.45 NRKs sportslørdag
08.45 Vinterstudio
08.50 V-cup kombinert: Hopp
09.50 Vinterstudio
10.00 V-cup langrenn: 10 km klassisk, kvinner
11.25 V-cup skiskyting: Stafett kvinner
12.45 V-cup kombinert: Langrenn
13.00 V-cup langrenn: 15 km klassisk, menn
14.30 V-cup skiskyting: Stafett menn
16.00 V-cup hopp: 2. omgang, kvinner
17.00 V-cup hopp
18.30 Jul i Svingen 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Fleksnes: Rotbløyte 
20.25 De nominerte
21.25 Lindmo
22.25 Siste tango i Halifax 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Rådet 
00.00 Nattkino: The Quick and the Dead 
01.45 Dansefot jukeboks m/chat
04.45 Tilbake til Malung 

Lørdag 7. desemberLørdag 7. desember

06:00 TV 2 Junior
06:01 Charley og Mimmo
06:05 Den lille prinsen
06:28 Arthur
06:53 Connie
07:04 Martine
07:18 Horseland
07:40 Winx Club
08:05 Wendy
08:32 Mia og meg
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
11:55 Hotel Cæsar
12:25 Hotel Cæsar
12:55 Hotel Cæsar
13:25 Hotel Cæsar
14:00 Hotel Cæsar 15 år
15:00 Akvariet
15:25 Senkveld med Thomas og Harald
16:30 Julefergå
16:45 Julefergå
17:00 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 VM-studio
20:00 Håndball-VM: Før kampen
20:10 Håndball-VM: Norge - Spania 1. 
omgang
20:50 Håndball-VM: I pausen
21:00 Håndball-VM: Norge - Spania 2. 
omgang
21:45 Håndball-VM: Etter kampen
22:00 Nyhetene
22:10 Været
22:15 Sportsnyhetene
22:25 VM-studio
22:35 God kveld Norge
23:10 Film: Bryllupssangeren
01:00 Senkveld med Thomas og Harald

Lørdag 07. desemberLørdag 07. desember

06:00 Jesse
06:25 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:35 Wipeout
08:20 Wipeout
09:10 Som hund og katt: Kittys hevn
10:40 Top 20 Funniest
11:30 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 Friends
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
14:55 Two and a Half Men
15:25 Two and a Half Men
15:50 Two and a Half Men
16:20 Fra jungel til jungel
18:15 Den unge Fleksnes
18:30 Den unge Fleksnes
18:45 Den unge Fleksnes
19:00 Den unge Fleksnes
19:15 Den unge Fleksnes
19:30 Den unge Fleksnes
19:45 Den unge Fleksnes
20:00 Nissene over skog og hei
20:15 Nissene over skog og hei
20:30 America’s Funniest Home Videos
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 Déjà Vu
00:00 Nissene over skog og hei
00:15 Nissene over skog og hei
00:30 CSI: NY
01:25 Skrik 2
03:40 CSI: NY
04:25 Wipeout
05:35 Christine
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Onsdag 04.12.2013Onsdag 04.12.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Anne lager mat i New York 
12.00 NRK nyheter
12.15 Ut i naturen: Drømmen om storoksen
12.45 Motorsøstre 
13.00 NRK nyheter
13.05 Gintberg i utkanten 
13.35 Bondi Rescue: Bali 
14.00 NRK nyheter
14.05 Ville og vakre Kina 
15.00 NRK nyheter
15.10 Ønskebryllup 
16.00 NRK nyheter
16.10 Yellowstone - historier fra villmarka 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Price og Blomsterberg 
18.20 Jul i Svingen 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Bør de gifte seg
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Lilyhammer
22.20 Min isbjørnfamilie 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Bokprogrammet: Erlend Loe 
23.55 Lewis 
01.25 Ønskebryllup 
02.15 Tinas julekjøkken 
03.00 Lykke 
04.00 Bør de gifte seg

Onsdag 4. desemberOnsdag 4. desember

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Julefergå
17:15 Julefergå
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Ingen Grenser - sesongavslutning!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Kornsirkelmysteriet
22:45 Kokkenes kamp
23:45 Hostages
00:45 Dronningofferet
01:45 Mord og mysterier
02:40 Mord og mysterier
03:25 Løgner
04:05 Sons of Anarchy
04:50 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Better Off Ted

Onsdag 04. desemberOnsdag 04. desember

06:00 Jesse
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Happy Endings
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny gifter seg
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Den unge Fleksnes
15:25 Den unge Fleksnes
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Den unge Fleksnes
19:45 Den unge Fleksnes
20:00 Nissene over skog og hei
20:15 Nissene over skog og hei
20:30 Tangerudbakken borettslag
21:30 CSI
22:30 Castle
23:30 Nissene over skog og hei
23:45 Nissene over skog og hei
00:00 Castle
00:55 CSI: Miami
01:55 Special Victims Unit
02:50 CSI
03:40 CSI: NY
04:25 Wipeout

Torsdag 05.12.2013Torsdag 05.12.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Anne lager mat i New York 
12.00 NRK nyheter
12.15 Folk: Nye takter på Haaheim Gaard 
13.00 NRK nyheter
13.05 Gintberg i utkanten 
13.35 På loffen i India 
14.00 NRK nyheter
14.05 Yellowstone - historier fra villmarka 
15.00 NRK nyheter
15.10 Ønskebryllup 
16.00 NRK nyheter
16.10 Yellowstone - historier fra villmarka 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Price og Blomsterberg 
18.20 Jul i Svingen 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Adils hemmelige dansere 
20.45 Glimt av Norge: Lågåsildfi ske 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Lisenskontrolløren 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Heksetid 
00.05 Visepresidenten 
00.35 Danmarks fl otteste hjem 
01.05 Adils hemmelige dansere 
02.05 Ønskebryllup 
02.55 Lewis 
04.25 Yellowstone - historier fra villmarka 

Torsdag 5. desemberTorsdag 5. desember

06:00 Alarm 112 - Sesongavslutning!
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Kokkenes kamp
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Julefergå
17:15 Julefergå
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Redd ferien min
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Criminal Minds
22:45 Criminal Minds
23:45 Else
00:45 Hawaii Five-0
01:40 Mord og mysterier
02:45 Mord og mysterier
03:35 Løgner
04:15 Sons of Anarchy
04:55 Alarm 112 - På liv og død

Torsdag 05. desemberTorsdag 05. desember

06:00 Jesse
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Happy Endings
08:25 Den syvende himmel
09:15 Bethenny gifter seg
10:05 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 The Big Bang Theory
12:20 The Big Bang Theory
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Den unge Fleksnes
15:25 Den unge Fleksnes
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Den unge Fleksnes
19:45 Den unge Fleksnes
20:00 Nissene over skog og hei
20:15 Nissene over skog og hei
20:30 Morgan og Ola-Conny i Europa
21:30 Asbjørn Brekke: TVNorge 25 år
23:00 Kongsvik videregående
23:30 Nissene over skog og hei
23:45 Nissene over skog og hei
00:00 Castle
00:55 CSI: Miami
01:55 Special Victims Unit

Søndag 08.12.2013Søndag 08.12.2013

06.50 Det gode bondeliv 
07.20 Norge Rundt 
07.45 Ut i naturen: Drømmen om storoksen
08.15 Lindmo
09.15 NRKs sportssøndag
09.15 Vinterstudio
09.30 V-cup kombinert: Laghopp
10.30 V-cup langrenn: Stafett kvinner
11.30 V-cup skiskyting: Jaktstart kvinner
12.15 V-cup langrenn: Stafett menn
13.25 V-cup skiskyting: Jaktstart menn
14.15 V-cup kombinert: Langrenn
14.45 V-cup hopp
17.00 EM terrengløp
17.35 V-cup alpint: Storslalåm 1. omgang, 
menn
18.05 Advent i prestegarden 
18.35 Jul i Svingen 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.15 Dialektriket
20.55 Der ingen skulle tru at nokon kunne bu 
21.25 Downton Abbey 
22.15 Ekspedisjon isfjell: Fjell som lever og 
døyr 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Filmbonanza 
23.50 Lilyhammer
00.35 Downton Abbey 
01.20 Film: Bram Stokers Dracula 
03.20 De nominerte
04.20 Siste tango i Halifax 
05.15 Lisenskontrolløren

Søndag 8. desemberSøndag 8. desember

06:00 TV 2 Junior
06:01 Oktonautene
06:12 Babar
06:34 Byggmester Bob
06:44 Thomas Toget og vennene hans
07:06 Familien Stor
07:17 Vennebyen
07:28 Zou
07:39 Chaplin
07:46 Scooby-Doo
08:12 Flintstone
08:38 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Film: 12 Men of Christmas
14:00 Prins Williams nye liv
15:00 Kornsirkelmysteriet
16:00 Ingen Grenser
17:00 Julefergå
17:15 Julefergå
17:30 Kapp til kapp - uten penger
18:00 Håp i ei gryte
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 TV 2 Sporty: Gjør livet lettere
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 VM-studio
21:45 Farmen
22:45 Det norske måltid
23:45 Ingen Grenser
00:45 Farmen
01:45 God kveld Norge
02:20 Mord og mysterier
03:25 Mord og mysterier
04:20 Verdens sterkeste mann 2012

Søndag 08. desemberSøndag 08. desember

06:00 Jesse
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:30 Wipeout
08:20 Guinness’ gale verden
09:10 Fra jungel til jungel
10:55 Top 20 Funniest
11:45 Friends
14:05 Two and a Half Men
16:30 71° nord
18:00 Nissene over skog og hei
19:30 Den unge Fleksnes
19:45 Den unge Fleksnes
20:00 Nissene over skog og hei
20:15 Nissene over skog og hei
20:30 Castle
21:30 Åndenes 
makt
22:30 Rizzoli og 
Isles
23:30 Nissene over 
skog og hei
23:45 Nissene over 
skog og hei
00:00 Major 
Crimes
00:55 CSI
01:50 CSI: NY
02:45 Total 
Blackout USA
03:15 Wipeout
04:25 Smallville
05:10 Smallville

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  

Skredder siden 1997

Pda, Cap Blanc, 64 03590 ALTEA. TLF. 965843671 www.juannarro.com

Herre- og damemote i din størrelse.
Konfeksjon i tøy, strikk og skinn.
Arbeidsuniformer.
Reparasjoner og omsyinger.

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

PEN SØLVMET BMW 525i Aut. 
Bensin. 2001 modell. En eier. 
God stand. Kjørt 180.000 km. €3 
800. Tlf 657199109

MERCEDES-BENZ E-KLASSE 220 
cdi ,Stasjonsvogn, 2002, 219500 
km. Drivstoff : Diesel .Girkasse: 
Automat triptronic.pris 3200 
euro €3 200. Tlf 698684484

TRIUMPH SPEEDTRIPLE. 2003 års 
modell 2000 km Mycket fi n ex-
tra sadel mm 3350 euro Tel 966 
716 813 €3 350

HARLEY DAVIDSON Electra 
Glide Screaming Eagle selges. 
Dette er Harley Davidson`s topp 
modell,meget bra tursykkel, pris 
redusert til €23500 inkl reg. Tlf 
618574507

SOM NY - OPEL ZAFIRA 
7-seters. Sølv metallic Opel Za-
fi ra 1,9 CDTi Automat, 7 seter, 
1 ste gang registrert Aug 2010. 
105.000 km, En eier, langkjørt 
og spanskregistrert. Overtagelse 
umiddelbart om ønsket,da vi har 
kjøpt ny. Bør sees €13 500. Tlf 
609407567

2007 DODGE CALIBER 2.0 DIE-
SEL, Kjøpt ny i Norge, 1 Eier.
ABS, T C, AC,CD, 6 Gir. Strøken 
og skadefri. S Kun 7900 Euro. 
Spanskreg, Suma bet for 2013 og 
ITV 2014. Tlf 625127216

ORIGINAL TAKBOX TILL BMW
Nya lasthållare och takbox till 
BMW. Aldrig använd. Mått tak-
box: 39 x 64 x 191. Pris i Sverige 
6700 SEK. Pris 550 euro.
annikarode@msn.com
Tel: 627 154 722

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

OVERVINTRA I QUESADA. Lyxig 
radhuslagenhet 100 kvm, nara 
kopcentrum, fyra beddar tva 
sovrum, tva badrum, storstuga, 
kok,fullt moblerat och utrustat. 
Int tv, tvattmaskin,stor grill-
plats. Uthyres 1 dec - 30 april 
2014. Hyra 450 € plus el-va . Tlf 
627474514

HUS ØNSKES LEID langtidsleie/
åremål. Hus ønskes leid lang-
tidsleie/åremål. Familie på 4, 3 
miniatyr hunder, allergivennlige 
og røytefrie. Ordensfolk. I områ-
det Ciudad Quesada_ Torrevieja. 
Haster. Tlf 96018812

RADHUS NÄR GOLFBANOR. 
Fräscht,ljust,2-vån radhus 
i Verdemar 3. Takterass,2 
sovrum,stort vardagsrum, sepa-
rat kök. Uteterass i söderläge.
Områdets bästa pool.Uthyres 
veckovis eller längre perioder.
Tlf 643384696 

RADHUS NÄRA GOLFBANOR. 
Skandinaviskt inrett Radhus i 
Verdemar 3, Villamartin. Stort 

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

YORKSHIRE TERRIER VALP TIL 
SALGS. Jeg har et veldig sunt 
yorkshire terrier valp tilgjengelig 
for salg. det er bra med barn og 
andre hjem kjæledyr. den er vak-
sinert, registrert, veldig leken, og 
har s €300. Tlf 912236585

KØYESENGER+GASSBEHOLDER 
til salgs. Køyesenger og madras-
ser rimelig til salgs Samme sted 
2 stk 11 kg gassbeholdere med 1 
red.ventil til salgs. Kan kjøpes i 
Albir mellom 7.-14. Desember.
Tlf 91330844

ELEKTRISK RULLESTOL - ”Sport 
Rider”. Elektrisk rullestol - 
”Sport Rider” Ny 2011, lite brukt 
grunnet dødsfall. Svært gode 
kjøreegenskaper. Ny pris 4.600,-
euro Selges for 2.000,-euro Mob.
tlf. 682199955 €2 000

SYMASKIN. Har noen en brukt 
symaskin å selge til meg,jeg bor 
i Albir. €45. Tlf 693806082

2 VOKSNE KATTER GIS BORT. Ste-
rilisret hankatt og hunkatt søker 
nytt hjem da deres opprinnelige 
eier døde plutselig. Veldig kjæl-
ne. Bør adopteres sammen. Rita 
Spaniahundene tlf: 636245239

STUDIOLEILIGHET TIL LEIE I ALTEA
Urb. La Galera de las Palmeras. 
Tilgang til hage og basseng. Hav 
og sjøutsikt. Lang eller korttids-
leie. Tlf 699344496

3-ROMS LEIL. M/ HAVUTSIKT. Fin 
leil. til leie i Altea. 3 soverom, 2 
bad, terrasse med havutsikt og 
garasje. Eiendommen er romslig 

GRILL SELGES. Weber grill, Spi-
rit E 210, med jern stekeplate og 
beskyttelsestrekk. Kjøpt høsten 
2010 med 25 års garanti. Lite 
brukt. Selges for halv pris, E 330. 
Tel: 645299232 (Albir) €330

TRE TIL PEISVED EL.LIGN. 
Har til henting i Albir, gra-
tis trestokker 14cm x 5cm x 
300 cm. Tidligere brukt som 
”pergola”,solskjerming. 9 stk. €0 
Tlf 620612144

Rundt spisebord ti l salgs. 120 
cm, m/6 stoler og puter. Lys 
beige. Alt i PVC.Pent brukt. 
€ 75.- Hentes i La Siesta.Tlf 
600874822

Fint lite brukt. Isus Led skjærm 
90€ Akustic Gitar 90€ Parasoll 
50 kg fot 65€ Fin Dundyne 40€ 
Bøtte m Lego Flott Antik Bade-
romsmøbel m Speil 140€.
Tlf 625292219

Annas Tienda i Benijofar. I 
hovedgaten. Den beste brukt-
handelen med normale priser!! 
Også nye ting!! Gratis hjem-
kjøring!! Vi tømmer ditt hus 
gratis!! Åpen tirs. - fre: 10.00-
14.00/15.00- 18.00 Lørdag: 
10.00-14.00. Tlf 627262737

og sørvendt. €650/mnd+strøm. 
anna@spania-eiendom.no tlf: 
694416578 Anna €650

VILLA TIL LEIE I ALTEA Urb. La 
Galera de las Palmeras. Stor stue, 
åpen kjøkkenløsning, 2 soverom, 
2 bad, hav og sjøutsikt, 3 terras-
ser, hage og basseng. Lang eller 
korttidsleie. Tlf 699344496

HÄRLIG VILLA TIL LEIE I ALTEA. 
Fullt möblerad villa, 4 sovrum, 2 
bad, 2 salonger, stor terrass, pool, 
air condition, underbar utsikt. 
900€/mânad. Ring Gunilla Tel. 
+34607467404 

LEILIGHET TIL LEIE ALTEA, lang-
tidsleie. Leiligheten er på ca 90 
m2 sentralt i Altea (Garganes) og 
har 2 soverom, 3 bad, garasje og 
bod. Leies ut møblert, 1 mnd de-
positum. Ledig fra 1 desember. 
€600. Tlf 618574507

TIL LEIE I ALBIR. Vinterisolert 
feriehus for to personer rime-
lig til leie pä alfaz/albir Spania. 
ideelt for vinteropphold! Naert 
busstopp, private, omgivelser, 
svommeb. Laspalmeras@live.nl 
0034 610625898.

ROMSLIG HUS TIL LEIE, PO-
LOP. Velutst. og romslig rekke-
hus på 125m2 i rolig urb. i åsen 
overfor Polop. 4 sov, 3 bad, stue, 
kjøkken - balk., terasse, hage. 
Nært fl ott f. basseng. Norsk tv, 
intern. Ledig: 1/5-18/5 og e 5/8 
-14 €550. Tlf 91851392

REKKEHUS TIL LEIE I ALBIR. 
115m2 3soverom.Lantidsleie.
Fellesbasseng med pent uteom-
råde. 10 min til sentrum Noe mø-
bler. Leies ut med alle faste utgif-
ter inkl.(strøm,vann,internett,tv 
mm) €950. Tlf +47 41575492

TIL LEIE. ALFAZ DEL PI. 3 so-
verum,2 bad, nøktern standard. 

FORD MONDEO med automatgir 
år 1998 selges for 2800 euro med 
kun 125000 km. Rød metallic og 
med kun en eier. Skinn setter 
med varme, parktronic, cruise 
kontroll. Charlotte.boego4itev-
ents.com 620234673

BMW 320I-88. Bensin, helreno-
vert motor. Alfaz/La Nucia 966 
875 266 /606 702 151
Tlf 966875266

PUSSE OPP ELLER BYGGE UT?

Erfarne fagmenn med svært 
gode norske referanser 

(Spør oss!)

 - Alt i oppussing/nybygg
 - Terrasser & basseng
 - Våtrom / bad / kjøkken

Vi har gode priser, fokuserer 
på kvalitet i arbeid og material-

som sparer deg penger!

Ring oss i dag for avtale 
og uforpliktende tilbud!

Tlf: 678 755 514 (Eng, Esp)
Tlf: 627 816 569 (Nor)

Chris & Co
Reformas y 
construcciones

Koselig rekkehus i den norske 
gata nær kulturhus, den norske 
klubben, markedsplass og bare 
10 min fra norsk kirkesenter og 
norsk skole. €150. Tlf 41636148

LÆKKERT HUS I ALFAZ UDLEJES. 
150 m2, skandinavisk indretning, 
4 sovevær, 3 badevær, aircon og 
centralvarme, solfyldt have m. 
Indhegnet pool. Lige v. den Nor-
ske skole og børnehave. 1500€/
mdl. Ring Bodil +4529923567 
€1 500. Tlf 965889558

SOKKELLEILIGHET TIL LEIE. Til 
leie i Alfaz del Pi for vinteren. 
Fullt utstyrt leilighet med 1 so-
verom, hage, basseng, utsikt mot 
havet og sjøen, norsk TV og wifi . 
450€ /mnd. Passer for pensjonis-
ter. Tlf: 669 126 281

NY-PROSJEKTERT VILLA etter ICF 
eco-stand. til salgs nær Alcaoy. 
Landlig tomt på 11.000 m2. Flott 
bel.het m/nydelig utsikt. Vi de-
signer og bygger din villa i.h.t. 
dine ønsker og spesifi kasjoner. 
691279555. www.valleyspain.
com. john@vallyspain.com

FINT REKKEHUS NÆR ALBIR 
sentrum. 3 soverom, 2 bad, ett 
gjestetoalett. Sørvendt og lys. 
Garasje og parkeringsplass 
for 2 biler, egen hage og felles 
svømmebasseng. Svært god pris 
€165.000! info@villas-alfaz.
com /  tel: 00 34 + 678016152/ 
671193581/ 965889487
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

HYRA AV LÄGENHET ELLER HUS
Vi är ett Svenskt pensionärspar 
som önskar hyra årsvis lägenhet 
eller hus i Altos de la Bahia
Tlf 694409288

ØNSKER LANGTIDSLEIE leil. m/ 2 
sov. i Altea for en ryddig og an-
svarlig person.Tlf. 693827212, 
lubasten@gmail.com

LEIL. ØNSKES LEID. Enslig pen-
sjonist dame ønsker å leie en liten 
leil sentralt i Albir sentrum fra ca 
15.12 til 15.1.14. Tlf 41263695

�
JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

ER DU EN LEDERTYPE KAN DETTE 
VÆRE DIN MULIGHET! Skap din 
egen arbeidspl. Internasjonalt, 
Børsnotert selskap i stor vekst 
leter etter rett pers. 25 år eller 
eldre, Provisjonsbasert - Store 
fortjenestemuligh. God oppfølg-
ning. For mer info send noen ord 
om deg selv så tar vi kontakt. 
adm.rekruttering@live.no

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 

og katter, som trenger et hjem. 
De trenger også donasjoner, 
brukt utstyr til dyr, hjelp med 
turgåing osv. 648 100 640 (en-
gelsk) / 655 780 372 (norsk)

ØNSKER DU DIN BIL KJØRT TIL 
NORGE? Ektepar i 50 årene 
kjører gjerne din bil til Norge i 
månedskifte des/jan evd april/
mai 2014. Tel. 679 510 890 el 
626 125 457

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239

NEGLDESIGNER I ALFAZ. Akryl-
negler 25 €, Shellac 15 €.  CND-
teknikker med 20 års erfaring 
har neglsalong hjemme hos seg 
selv i Alfaz del Pi . Ring Gail 
Elizabeth på tlf: 669 126 281
Hjemmeside: 
www.nailscostablanca.com

EKSPEDITØR SØKES I ALBIR
Voksen, skandinavisk, represen-
tabel kvinne søkes til deltidsjobb 
i veletablert butikk i Albir. Må 
kunne fl ytende engelsk. En 
fordel om man kan noe spansk, 
men det er ikke noe krav. Tlf: 
966 866 178

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

*SHIELDAIG*KENNELS Ι
CATTERY IN FINESTRAT 
Den perfekte plass for din katt 
eller hund med masse tilleggsak-
tiviteter og store luftegårder.
Følg CV 758 bak Terra Natura 
mot Finestrat. www.
shieldaigkennels.com. Ring:
965878284/680562745

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

vardagsrum, 2 sovrum, sep kök,
takterass, AC, WI-FI, skandi-
naviska Tv- kanaler. Uteterass i 
söderläge, områdets bästa pool.
Uthyres veckovis eller längre.
Eva 0046739319729 eller eva.
fl odstrom.lehmann@gmail.com

LA-MANGA/LAS GEMELAS
Pen leilighet til langtidsleie 
for pensjonistpar. Rett ved sjø-
kanten. 83 kvadrat. Stue, kjøk-
ken, 2 soverom, 2 bad, vaske-
rom. Terasse på 15 kvadrat. Tlf 
95853277 Costa Blanca Syd

FLOTT LEILIGHET SENTRALT HAV-
UTSIKT RETT VED STRANDEN. 
Flott leilighet sentralt havut-
sikt rett ved stranden ligger i 
solkystens mest eksklusive fe-
riested Marbella, gåavstand til 
restauranter,butikk...Leies ut på 
uke basis, lengre perioder kan 
avtales. €290. Tlf 611211254

LANGTIDS UTLEIE LA MARINA. 
Koselig leilighet på fi nca ved La 
Marina til leie for ordensmen-
nesker. Fullt møblert, kjøkken, 
bad, stue, soverom. God uteplass 
med fl ott havutsikt. Langtidsleie 
350€/mnd + strøm. Info tlf. +47 
99166345. Tlf 99166345

REKKEHUS TILSALGS BENIJOFAR
Huset ligger i urb. Monte Azul, 
Benijofar nær den norske skulen. 
www.villasamarillas.com prope-
ty refnr. 2941 3 soverom, 2 bad, 
kjøkken, stue, inneglasset altan. 
3 felles pool 10m frå huset. Ring 
€120 000. Tlf 674766902

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa del Sol

HØY STAND. LEIL. TIL LEIE BE-
NALMADENA. Leil. har det lille 
ekstra. Fra den store terr. kan 
du nyte en fantastisk utsikt over 
Benalmadena by og havet. SPA 
og treningssenter. 5 min. å gå til 
strand. €45. Tlf 95926262

ØNSKER Å LEIE HUS/LEILIGHET i 
Albir/Altea området i perioden 
21. juni-9.juli2014. Vi er en fa-
milie på seks, så det er ønskelig 
med 2 soverom. Tlf 91735603

LEILIGHET/HUS ØNSKES LEID 
Jan-juni 2014, Alfaz del pi. Flyt-
ter for å studere på universitetet 
i Alicante fra januar 2014, og 
tar med mine to barn. Ønsker å 
leie hus/leilighet i seks måneder 
i nærhet av den norske/engelske 
skole i Alfaz del pi. Tlf 48006266

LUXUS LEILIGHET I ALBIR KJØPES
Jeg har enebolig med baseng, 
topp utsikt og sol. Ved den nor-
ske skolen Costa Blanca. Betaler 
mellomlegg i pris kontant. Kon-
takt, Tom 608 189 284 / tombe-
dell@ telefonica.net €600 000
Ønsker å leie Hus/Leilighet i Al-
faz del pi,Albir eller Altea.

ØNSKER Å LEIE HUS/LEIL. i Al-
faz del pi, Albir eller Altea fra 
18.06.2014 til 02.07.2014. Min. 
2 rom 4 sengepl. Tlf 93087491

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

RØRLEGGER SOM KOMMER PÅ 
DAGEN: Reparasjoner, instal-
lasjoner generelt, oppussing, av 
bad og kjøkken, montering av 
dusjkabinett, automatisk drypp-
vanningsanlegg m.m Området 
Altea-Alfaz-Benidorm-Villajo-
yosa. Tlf: 965 889 832 – E-post:  
a.fonsdiaz@hotmail.com
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Leiebil til lavpris!
Enkleste, raskt og billig leiebil i hele Spania!

2001-2013

12år

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris-eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert 
på vår webside ca. 10. Nov, utlevert på Alicante flyplass ca. 21. Nov. Merk at prisene kan endre seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til destinas-
jon. Se vår webside for pris for andre datoer. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger/endringer gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. 
*Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante, Murcia og Malaga flyplass. Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger.
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FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Fiat Panda Plus Ford Focus Seat IbizaFord Fiesta

€30
pr uke

Ford Ka .e.l.

€79
pr uke

€71
pr uke

€124
pr uke

€91
pr uke

Fiat Fiorino TDI Ford Focus stv VW Beetle CabFord Focus Cmax

€49
pr uke

Audi A3

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: kundeservice@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

1313

årår
01012001-202000001-20
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Kundeservice på noorsk!noorsk!

INGEN SKJULTE

AIRCONDITION I ALLE BILER

Madrid

Lavpristilbud på langtidsleie denne 

høsten & vinteren! Se vår webside!
BarcelonaB€109

LEIEBIL I 28 DAGER

FRA UTROLIGE


